А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Д А Л Ь Н Е Г О Р С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К РУ ГА
П Р И М О Р С К О Г О  К РА Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$  f  £^e/U2eJ/).b£. г. Дальнегорск № ^ tfV -n -C L -

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 10.06.2019 № 542-па

«О создании отдела централизованных закупок
в составе муниципального казенного учреждения

«Обслуживающее учреждение»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №  44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа

от 10.06.2019 №  542-па «О создании отдела централизованных закупок в составе

муниципального казенного учреждения «Обслуживающее учреждение» (с

изменениями от 18.07.2019 № 559-па, от 19.09.2019 №  772-па, от 13.12.2019

№ 1102-па, от 26.12.2019 №  1153-па) следующие изменения:

В приложении к постановлению «Перечень заказчиков для которых

МКУ «Обслуживающее учреждение» наделено полномочиями в целях

ценз pa; 1 и заци и закуп о к»:

1) подпункт 28 пункта 4 исключить;

2) пункт 5 дополнить подпунктом 12 в следующей редакции:

«12) М униципальное образовательное бюджетное учреждение

дополниз ельного образования «Центр детского творчества» г. Дальнегорска.»;

3) дополнить пунктами 6, 7 в следующей редакции:

«6. Дума Дальнегорского городского округа.

7. Контрольно-счетная палата Дальнегорского городского округа.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.